UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-CNXD          Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2025

V/v giải quyết đề nghị của

 Công ty TNHH Vận tải Bùi Gia

Kính gửi:

 - BQL KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- UBND xã Vạn Tường.

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Văn bản đề ngày 04/11/2025 của

Công ty TNHH Vận tải Bùi Gia về việc đề xuất xin chấp thuận bãi tập kết tạm

thời vật liệu dư thừa phát sinh trong quá trình triển khai thi công các dự án

trên địa bàn Khu kinh tế Dung Quất.

 Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

đề nghị Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng

Ngãi, Sở Nông nghiệp và Môi trường, UBND xã Vạn Tường nghiên cứu nội

dung đề nghị của Công ty TNHH Vận tải Bùi Gia (văn bản đã gửi Quý cơ

quan), có văn bản hướng dẫn Công ty TNHH Vận tải Bùi Gia thực hiện thủ

tục theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Công an tỉnh;

- Công ty TNHH Vận tải Bùi Gia;

- VPUB: CVP, PCVP, NNMT;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, CNXD1130.

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-11-14T14:59:33+0700

		2025-11-14T15:09:54+0700
	Đoàn Quốc Việt

		2025-11-14T16:42:41+0700

		2025-11-14T16:42:31+0700

		2025-11-14T16:42:31+0700

		2025-11-14T16:44:17+0700

		2025-11-14T21:04:23+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!